
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230401578 vom 20.04.2023: Lieferung an: KFZ-König, St. Willibald
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13991:

1 20821 20821 Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. 
Flachplanen

20 Stück 10,39 207,80

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,00 kg

2 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230401578 207,80

Lieferungsnr. DI230401633 vom 20.04.2023: Lieferung an: Hängermacher, Krumbach
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13993#1:

3 40715 40715 BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 
70 mm

6 Stück 6,92 41,52

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 4,80 kg

4 40100 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 1 Stück 9,18 9,18
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg

5 65174 65174 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 1 Stück 22,13 22,13
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,00 kg

6 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230401633 72,83

Lieferungsnr. DI230401661 vom 20.04.2023: Lieferung an: Raiffeisen-Lagerhaus Amstetten eGen bH, 
Amstetten

Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13837:
7 42070 42070 BÜNTE Gasfeder 10/22, 800 N, 135 mm, 36 

mm Hub
1 Stück 8,84 8,84

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg

8 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
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Summe Lieferung DI230401661 8,84

9 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück
Summe Lieferung DI230401661 8,84

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI230401664 vom 20.04.2023: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft, Grein
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14009:

10 10174 10174 JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig 1 Stück 155,84 155,84
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SK
Versandgewicht: 2,55 kg

11 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230401664 155,84

Lieferungsnr. DI230401665 vom 20.04.2023: Lieferung an: Gufler Helmut KG, Lana (BZ)
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14014:

12 66096 66096 FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links 1 Stück 21,78 21,78
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,60 kg

13 66097 66097 FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts 1 Stück 21,78 21,78
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,60 kg

14 10934 10934 FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts 2 Stück 7,57 15,14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,10 kg

15 80017 80017 Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-
76/205-83

2 Stück 2,42 4,84

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg

16 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230401665 63,54

Lieferungsnr. DI230401668 vom 20.04.2023: Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14012#1:

17 105280 105280 ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß 8 Stück 2,67 21,36
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,44 kg

18 40075 40075 SPP ZSK-750D, -750 kg, Ø 60,5 mm 1 Stück 7,06 7,06
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Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,38 kg

19 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230401668 28,42

Total EUR 537,27

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401354 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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